
                                   Uchwała Nr XXI/114/2012
                                   Rady Gminy Grunwald
                                   z siedzibą  w Gierzwałdzie
                                   z dnia 14 września 2012r.

w sprawie wydania opini i  o wniosku Nadleśnictwa Olsztynek o uznanie 
                lasów za ochronne

                Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2011r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art.  16 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 
(Dz.U. Nr 101, poz. 444 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                 § 1.
Opiniuje się  pozytywnie wniosek Nadleśnictwa Olsztynek o uznanie za ochron-
ne lasów obejmujących tereny leśne położone w Gminie Grunwald, o łącznej 
powierzchni  702,84 ha zgodnie z zestawieniem, stanowi ącym załącznik do 
wniosku.

                                                 § 2.
Uchwałę  wykona Wójt Gminy.

                                                 § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                           Sławomir Matuszewski


